Dispositio sup ecclesijs prochialib' nō vendicat sibi locū super ecclesijs curatis nō prochialibus. vīd glo. in ver. prochialiū. Ex qua nō q̄ ad esse ecclesie curate nō requirit q̄ h̄z parochiā qñ quis vicit h̄re curaz aiaz. vīde bonā glo. in cle. dudum. i. de sepul. in ver. impendat. vīde oī no per Inno. in. c. dudum. i. de elec. per hosti. in. c oīs. de peni. et remis. et p pau. in cle. vna. de baptis. Itē nō. ex glo. preal. q̄ perpetua vicaria habet locū in alijs ecclesijs parochialib' annexis dūtaxat et nō i sim/ pliciter curatis. vīde tñ hic p pau.

Nerbū volo nouū ius inducit. nō aut declarat antiquū. vīde bonā glo in ver. volum'. prope mediu. Idē. nō. glo. si. in cle. vna de re p̄mu. q̄ siq̄ tamen nō importat ius nouum ut in. c. ex ratione. de aſpe. vīde tamen quod ibi notatur.

R. **C** De officio et potestate iudicis delegati

Cle. **J**udices super receptione.

Deputatus sup receptōe testiū quādoq; efficit iudex qñq; nud' mīster seu examinatoꝝ. Iudex euiz efficit quādo hēt citare testes. examinare articulos et alia ad hunc actuꝝ requisita explere ita q̄ iste articul' sim pliciter sibi omittit. Nudus aut mīster est quādo testibus prius iuratis et examinatis articulis et interrogatorijs. et sic omittit examinatō vīde glo. i. que ē notabilis. Ex qua etiā nō q̄ cū efficit iudex pōt omīss punire testē coram eo vacillantem seu aliter aures iphius offendenteꝝ. Item nota ex eadem glo. q̄ nuda examinatio potest fieri diebus feriatis. Et sequitur in hoc istam glo. Bar. in. l. i. H. nunciatio ff. de no. oper nūc. Sed tu dic ut dixi. in. c. i. de seꝝ.

On receptio testiū nō debet omitti in causa criminali. vīde glo. cum multis concor.

On executores ad beneficia ſerēda habere dicūt delegataꝝ. vīde glo. in ver. executores. et in. c. Si super gracia. e. ti. li. vi.

Nue negationes equivalent vni affirmationi vīde glo. in ver. necnō.

Nunqđ executor deputat' ad puidēdū cum clā pure teneatur assumere ptes iudicis. et sic pcedere cā ɔgnita vocatis quoru interest. Et an te neat puiſio facta p omīſſariū. clā in r̄pto inserta nō purificata saltē re ipa. vīde et tene menti glo. in ver. r̄perint. q̄ i effetu ponit tres op̄ides que extrahunt ex dictis Inno. in. c. fi. de presump. Prima est q̄ siue fit R̄ptū siue clā siue cū clā ſonante in monitionē ſiue ſditionem nūquaz tenetur executor assumere ptes iudicis h̄z potest pcedere extra iudicia liter ut merus executor. pōt tñ si vult iudicialiter pcedere quātūcūq; nulla clausula in mādato fit iſerta. q̄i ſatis ſintelligat clā ſi ē idoneꝝ. n̄ nudū mīsteriū fit illi omīſſū. qđ declarat ut q̄. dicā. puiſio tñ ſcā clā n̄